Badmintontag 2014 Endrangliste Doppel/ Mix

36 Vereine

33 Herrendoppel
16 Damendoppel
33 Mixed

HERREN DOPPEL AKTIV

Platz Name Name
Harun, Roeben,
"Arpani Christian
2. FUttergr, Otto, Tobias
Cornelius
3 Teich, Heyn,
‘'Mathias Henning
4_Ander!, Buschmann,
Joachim Jens
5 Schuh,_ Mbll_er,
"Frederic Fabian
6 Sommer, Otto,
" Steffen Richard
7. Pietschmann, Biele, Marco
Franz
3 Lehmann, Lindner,
"Michael Mathias
9 Dycke, Koschnitzki,
"Alexander Rick
10. Hentrich, Preis,
Johannes Johannes
Pietschmann, |Stadelmann,
"Ludwig Stefan
Mdller, Junemann,
"Jargen Bernd
Sagorski,

13.Fricke, Dennis

14.Kerl, Robert

15.Bohne, Kay

16.Kahle, Kurt

Daniel

Krumme,
Christian

Daller,
Thomas

Dunker,
Meik

Verein

Wertung BHZ fBHZ Spiele Punkte

Skiclub Gottingen 7

SV Gernrode
TSV Vellmar /

6

1.BC Muhlhausen

BV Kassel / 1.BC

Kassel

Skiclub Goéttingel

/ ASC Gottingen
SV Gernrode

BSG Einheit
Sommerda

SV Gernrode

SV Hermsdorf

4

4

4

4

4

4

1.BC Muhlhausen 3

BSG Einheit
Sommerda

SG Feinmess
Suhl / SV 1899
Muhlhausen

SG Medizin

Heiligenstadt e.V.

TSV Germania
Diemarden /
MTV Moringen

SV Blau-Weil
Neustadt/Orla /
SV Zeulenroda

SV Blau-Weil
Neustadt/Orla

o

27

28

31

28

27

26

26

23

18

29

25

22

22

22

18

20

184

184

190

181

181

177

173

165

163

178

166

171

166

156

157

152

7:0| 210:123
6:1 206:170
5:2| 191:158
4:31 170:17
4:31 199:164
4:3 179:194
4:31 197:182
4:3 188:171
4:3 192:174
3:4| 190:1864

3:4| 178:177

2:5| 170:200
2:5| 144:199

2:5| 158:1869

2:5| 165:200

0:7] 136:210



DAMEN DOPPEL AKTIV
Platz) Name Name Verein  Wertung BHZ fBHZ |Spiele Punkte | Freilos

1 Herzog,  Raabe, o\ conode 7 23 181 7:0 2101149
Grit Melanie

SV 1899
Lang, Eichwald, Muhlhausen

SG Medizin 6 24 | 168 6:1 209:145

Angelika  Franziska Heiligenstadt

e.V.
3 Schmidt, Koschnitz SV 5 5.9
‘'Lea ki, Laura Hermsdorf '
SV Jena
Werner, Schreiber, Zwatzen / 5 5.2
lAnke Sandra BSG Unkel- '
Linz

Heutzenrodd Botzenhar (1.BC

‘er, Klara  dt, Jasmin Mahlhausen = ° 28 | 160 3:4 184:188

FSV
Anderl, Drude,  Dodrnhagen / _ e
‘Christine  Silvia TSV 2 | 28 149 2:5 156:190 4
Volkmarsen
: . SV Blau-
-\é\ig'r?z?éka f;“‘;g"k’ Weif3 2 | 23| 157 2:5| 174:193 2
u Neustadt/Orla
Seitz, Falck, ASC _ L
"Barbara  Berlind  Géttingen 2 11 79| 22| 971104 3
Weinrich SG Medizin
9.Dutzi, Jana | = " Heiligenstadt 1 27 | 132 16 164:195 1

e.V.



HERREN DOPPEL FREIZEIT

Platzz Name Name Verein Wertung BHZ fBHZ Spiele/Punkte Freilos
1 Prade, Stoll, Marcus |SpG Gotha 6 22 130 60 180:110
Daniel
Benz, Rudiger, Dynamo . P
2" Florian Holger Windrad Kassel > 211 126} 51 1771y
Grunewald, Wallbach, TSV Jahn ) )
3. Benedikt Torben Hemeln 4 23 | 126) 4:2| 164:147
Zech, : SV Medizin _ 1
4. Hartmut Blof3, Heiko Nordhausen 4 20 | 122 4:2 159:13
Nette, . TSV Germania . 1
5. Philipp Nette, Marius Diemarden 4 20 116 4:2) 169:129
Lehmann, Kachel, . :
6. Matthias Gordian SV Gernrode 4 16 94 4:2 175:1291
Langen, q . .
7. Thomas Graf, Roland SpG Gotha 3 24 118 3:3 166:149
SG Medizin
Heiligenstadt
8. (S:ﬁrr‘las‘ﬂzn Eﬁ‘v“e' Hans- o v 3 |22 105 33 134:152
Volkssportverei
Leinefelde
Trumper Graune SG Medizin
g, LTUMper, ' Heiligenstadt 3 20 110 3:3 133:147
Enrico Stephan eV
Stadermann Volkssportvereil , ,
1O'Thomas May, Roberto Leinefelde 3 18 83 | 3:3 150:148 2
SG Medizin
/Anhalt, - Gottesleben, |4 iioanstadt 3 |15 99| 33 149:1%5
Michael Michael eV
Lang, Kleinschmidt, SV 1899 ) |
12 Andreas Jorg Miihlhausen 3 141103} 3:3) 171:130 3
100 Dietzel, Bluthner, BSG Einheit , ,
13'Ralph Peter Sémmerda 2 19] 86 2:4) 161:149 6
Vereinigung der
Klein, Rahadian, |Indonesischen _ o
14 Marin Irfan Sportfreunde 2 181 110} 2:4) 132:136
Goéttingen
Raabe, Backhaus, | y :
Julian Benedikt SV Gernrode 2 18 104 2:4 115:163
Glorius, Dunkel, Volkssportvereil , ,
16'Markus Fabian Leinefelde 2 12] 83| 2:4) 143144 5
Wirz, Miller, SV Concordia , ek
'Michael Julian Beuren 1 13| 83 15] 83:16p 4



DAMEN DOPPEL FREIZEIT

Platzz Name Name Verein  Wertung BHZ fBHZ Spiele/Punkte Freilos
SV Blau-
. . WeilR
|Wolf, schinnerling, o siagvorl 6 | 17 | 102 6:0 180:127 1
Jessica Luise
/| SV
Zeulenroda
RSV

Gottingen 05
/ Vereinigung

Sigﬁ ggglstg”a der 4 |20 116 42 163:152
Indonesische
Sportfreunde
Gottingen

3.|Preis, Rita |Lath, Sabine SV Gernrode 4 20| 96 | 4:2| 175154 6
Dornieden, Hiemisch, TV Jahn

‘Michaela |Nora Duderstadt 3 21| 94 3:3 ) 152:1€3 2

Wehr, . )

5. Anna.  |ochulze,  BSGEinheit | 51151 1050 3.3 170:156 4
. Stefanie Sommerda

Maria

Wirth,  Werner, | Lo Verein 2 21 94 24 160:1603

‘ILeonie Janette
SG Medizin

Heiligenstadt 2 20 | 96 | 24 155:153 5
e.V.

Fricke, Hellrung,
‘[Katharina [Christina



MIX

Platz

10

13

14

16

ED AKTIV
Name

Harun,

"Arpani

Schliesing,

‘Dario

Schuh,

‘[Frederic

Name

Falck,
Berlind

Wagenlehner
llka

Heo, Sumi

Grol3gebauer Lang,

Karsten

Dycke,

|Alexander

Anderl,

"'Joachim

Lindner,

Mathias

Sommer,

"|Steffen

Koschnitzki,

‘Rick

Sagorski,
‘Daniel

Heyn,
'Henning

Fromm,
'Manuel

.Pflanz, Lars

.Bohne, Kay

Daliler,
"Thomas

Junemann,
‘'‘Bernd

Angelika

Schmidt, Lea

Anderl,
Christine

Otto,
Christiane

Raabe,
Melanie

Koschnitzki,
Laura

Schreiber,
Sandra

Werner,
Anke

Eichwald,
Franziska

Freytag,
Sandy

Weilde,
Franziska

Schinnerling,
Luise

Herzog, Grit

Verein
Skiclub
Gottingen /
ASC
Goéttingen
TSV
Germania
Diemarden
Skiclub
Gottingen
SG Feinmess
Suhl / SV
1899
Mihlhausen
SV
Hermsdorf
BV Kassel /
FSV
Doérnhagen

SV Gernrode

SV Gernrode

SV
Hermsdorf
SG Medizin
Heiligenstadt
e.V./ BSG
Unkel-Linz
1.BC
Mihlhausen
SV Jena
Zwatzen

SG Medizin
Heiligenstadt
e.V.

SpG Gotha

SV Blau-
Weil3
Neustadt/Orla
SV
Zeulenroda
SV 1899
Muhlhausen
SV Gernrode

ol

2

1

18 130
24 | 121
20 | 129
18 | 108
24 | 101
23 | 116
20 111
18 | 106
14 | 112
12| 94
20 | 107
20 98
18 99
13 | 87
12 | 65
7 50

Wertung BHZ fBHZ |Spiele/Punkte Freilos

6:0| 180:116

5:1| 168:143

5:1 171:13

4:2| 175:108

3:3| 152:148

3:3| 156:158

3:3| 141:152

3:3| 149:13

3:3| 140:150

3:3| 152:151

2:4| 153:170

2:4| 151:1€2

2:4 131:159

24| 123:1€1 6

1:5 132:1¢5 5

1:2 59:80



Name Name
1. Kahle, Kurt Stuchlik,
Laura
> Dunker, Wolf,
Meik Jessica
3 Sugiarto, |Cansrina,
‘'Rendy Genita
4 Fricke, Weinrich,
‘[Frank Doreen
5 Stoll, Lausch,
‘Marcus Petra
6 Prade, Wacker,
‘Daniel Brigitte
Kachel, . )
7. Gordian Preis, Rita
3 Biener, Hiemisch,
‘|Steven Nora
Trumper, Kitter,
9. .
Enrico Susanne
Vogt, Hentrich,
‘'Rainer Sabine
11 Lehmann, |Hebestreit,
'Matthias Tina
Degenhardt Wiederhold,
‘'Leander Theresa
Zech, Trute,
Hartmut Sophie
14 Droge, Kuhn,
Armin Nadine
15 Anhalt, Trost,
'Michael Margarethe
16 Rahadian, |Kardina,
‘Irfan Miranda
17 Schindler, Schindler,
Uwe Birgit

MIXED FREIZEIT
Platz

Verein
SV Blau-Weil3
Neustadt/Orla
SV Blau-Weil3
Neustadt/Orla
Vereinigung
der

Indonesischen

Sportfreunde
Gottingen
SG Medizin
Heiligenstadt
e.V.

SpG Gotha
SpG Gotha

SV Gernrode

TV Jahn
Duderstadt
SG Medizin
Heiligenstadt
e.V.

SG Medizin
Heiligenstadt
e.V.

SV Gernrode

Bickenriede

SV Medizin
Nordhausen /
SV Bovenden
VB Viktoria
Bettenhausen
SG Medizin
Heiligenstadt
e.V.
Vereinigung
der
Indonesischen
Sportfreunde
Gottingen

SV Medizin
Nordhausen

Wertung BHZ fBHZ Spiele Punkte Freilos

6

5

20

24

20

22

17

25

23

19

17

16

16

14

20

19

16

14

14

127

124

132

109

118

111

119

96

86

120

102

89

109

106

84

89

81

6:0 | 180:114

5:1 169:147

5:1 173:125

4:2 | 157:13

4:2  168:95

3:3 161:144

3:3 156:156

3:3 | 146:141 1

3:3 | 150:146 5

3:3| 157:154

3:3 144:154

3:3 145:157 6

2:4 | 139:162

2:4 | 127:162

2:4 | 149:148 3

24 128:1¢1 4

1:5 105:165 2






